1

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ

___________ заседание

Проект

РЕШЕНИЕ

__________ 2025 года

г. Екатеринбург                                                                                               № ____

О внесении изменения в Решение Екатеринбургской городской Думы

от 25 июня 2024 года № 30 «Об утверждении Положения «О рабочих

группах в Екатеринбургской городской Думе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Регламентом Екатеринбургской городской Думы, руководствуясь

статьей 26 Устава городского округа муниципального образования «город

Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 25 июня 2024

года № 30 «Об утверждении Положения «О рабочих группах

в Екатеринбургской городской Думе» (далее – Решение) изменение, заменив

в пункте 1 статьи 6 Приложения 1 «Положение «О рабочих группах

в Екатеринбургской городской Думе» к Решению слова «управлением

по организационной работе» на слова «департаментом организационного

обеспечения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской

городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, культурной и информационной

политике и связям с общественностью.

Председатель

Екатеринбургской

городской Думы                 А.Д. Гурарий